
Rencana Umum Pengadaan

(Melalui Penyedia)

K/L/D/I : Kota Bontang

Tahun Anggaran : 2015

No
Satuan
Kerja Kegiatan Nama Paket Jenis Volume Pagu

Sumber
Dana

Lokasi
Pekerjaan

Tanggal
aw. ppen
ak. ppen
aw. ppek
ak. ppek

Keterangan

1.
DINAS
KESEHATAN

Penyediaan Barang Cetakan dan
Penggandaan

Belanja cetak
JB: Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 63.500.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.01.11)

Kantor Dinas
Kesehatan

01/03/2015
31/03/2015
01/04/2015
31/07/2015

Pengadaan barang cetakan
dinas kesehatan

2. DINAS
KESEHATAN

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan
Kantor

Belanja modal pengadaan infocus JB: Modal
JP: Barang

1 Rp. 19.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.01.13)

Kantor dinas
kesehatan

01/03/2015
01/03/2015
01/04/2015
30/04/2015

pengadaan infocus dinas
kesehatan

3.
DINAS
KESEHATAN

Penyediaan Barang Cetakan dan
Penggandaan

Belanja penggandaan/fotocopy
JB: Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 30.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.01.11)

Kantor Dinas
Kesehatan

16/02/2015
28/02/2015
01/03/2015
31/12/2015

Fotocopy operasional
dinas kesehatan

4. DINAS
KESEHATAN

Penyediaan Alat Tulis Kantor Belanja peralatan kelengkapan printer JB: Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 48.500.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.01.10)

Kantor Dinas
Kesehatan

01/03/2015
31/03/2015
01/04/2015
31/05/2015

Pengadaan peralatan
kelengkapan printer

5.
DINAS
KESEHATAN

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya
Air dan Listrik

Belanja jasa pemasangan instalasi listrik
JB: Barang/jasa
JP: Jasa Lainnya

1 Rp. 100.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.01.02)

Puskesmas
Bontang
Selatan 2

01/04/2015
30/04/2015
01/05/2015
31/07/2015

Jasa instalasi listrik
gedung puskesmas
bontang selatan 2

6. DINAS
KESEHATAN

Penyediaan Alat Tulis Kantor Belanja alat tulis kantor JB: Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 83.376.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.01.10)

Kantor Dinas
Kesehatan

01/03/2015
31/03/2015
01/04/2015
31/05/2015

Pengadaan alat tulis kantor
untuk kantor dinas
kesehatan

7.
DINAS
KESEHATAN

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan
Kantor

Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor
JB: Modal
JP: Barang

1 Rp. 13.550.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.01.13)

Kantor Dinas
kesehatan

01/03/2015
31/03/2015
01/04/2015
31/05/2015

Pengadaan AC dan
Televisi

8. DINAS
KESEHATAN

Penyediaan Barang Cetakan dan
Penggandaan

Belanja cetak dokumentasi, publikasi, dan dekorasi JB: Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 16.600.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.01.11)

Kantor Dinas
Kesehatan

01/03/2015
31/03/2015
01/04/2015
30/06/2015

Belanja cetak dokumentasi

9.
DINAS
KESEHATAN

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan
Kantor

Belanja modal pengadaan lemari arsip
JB: Modal
JP: Barang

1 Rp. 100.720.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.01.13)

Kantor dinas
kesehatan

01/03/2015
31/03/2015
01/04/2015
31/08/2015

Pengadaan lemari arsip
kantor dinas kesehatan

10. DINAS
KESEHATAN

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan
Kantor

Belanja Modal Pengadaan Komputer JB: Modal
JP: Barang

1 Rp. 124.720.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.01.13)

Kantor Dinas
Kesehatan

01/03/2015
31/03/2015
01/04/2015
30/06/2015

Pengadaan komputer,
laptop dan printer

11.
DINAS
KESEHATAN

Pemeliharaan Rutin Berkala Kendaraan
Dinas Operasional

Belanja bahan bakar minyak gas dan pelumas
JB: Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 969.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.02.23)

kantor dinas
kesehatan

16/02/2015
27/02/2015
01/03/2015
31/12/2015

pengadaan kupon bbm

12. DINAS Rehabilitasi Sedang Berat Gedung Kantor Belanja pemeliharaan gedung kantor (Kantor Dinkes) JB: Barang/jasa 1 Rp. 25.000.000,00 APBD kantor dinkes 02/03/2015 rehab kantor dinkes

data per 17/03/2015

Sistem Informasi Rencana Umum Pengadaan(www.sirup.lkpp.go.id/sirup)
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KESEHATAN JP: Pekerjaan
Konstruksi

(1.02.1.02.01.02.34) 09/03/2015
16/03/2015
30/07/2015

13.
DINAS
KESEHATAN

Rehabilitasi Sedang Berat Gedung Kantor Belanja pemeliharaan gedung kantor (Mushalla Dinkes)
JB: Barang/jasa
JP: Pekerjaan
Konstruksi

1 Rp. 10.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.02.34)

kantor dinkes

01/04/2015
08/04/2015
13/04/2015
31/07/2015

rehab mushalla dinkes

14. DINAS
KESEHATAN

Rehabilitasi Sedang Berat Gedung Kantor Belanja modal pengadaan konstruksi pembelian gedung kantor (Pojok
ASI)

JB: Modal
JP: Pekerjaan
Konstruksi

1 Rp. 10.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.02.34)

dinas
kesehatan

01/06/2015
08/06/2015
15/06/2015
31/08/2015

pojok asi

15.
DINAS
KESEHATAN

Rehabilitasi Sedang Berat Gedung Kantor
Belanja modal pengadaan konstruksi pembelian gedung kantor
(Perencanaan Urukan PKMBL)

JB: Modal
JP: Jasa
Konsultansi

1 Rp. 9.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.02.34)

puskesmas
bontang lestari

06/04/2015
13/04/2015
20/04/2015
30/06/2015

perencanaan pengurukan
puskesmas bontang lestari

16. DINAS
KESEHATAN

Pemeliharaan Rutin Berkala Kendaraan
Dinas Operasional

Belanja pemeliharaan kendaraan dinas operasional JB: Barang/jasa
JP: Jasa Lainnya

1 Rp. 333.600.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.02.23)

kantor dinas
kesehatan

16/02/2015
31/03/2015
01/03/2015
31/12/2015

pemeliharaan kendaraan
dinas

17.
DINAS
KESEHATAN

Pemeliharaan Rutin Berkala Peralatan
Gedung Kantor

Belanja pemeliharaan peralatan gedung kantor
JB: Barang/jasa
JP: Jasa Lainnya

1 Rp. 28.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.02.27)

kantor dinas
kesehatan

16/02/2015
27/02/2015
01/03/2015
31/12/2015

pemeliharaan AC dan
elektronik

18. DINAS
KESEHATAN

Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional Belanja modal pengadaan alat-alat angkutan darat bermotor sepeda
motor

JB: Modal
JP: Barang

1 Rp. 54.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.02.05)

Kantor Dinas
Kesehatan

01/03/2015
31/03/2015
01/04/2015
30/06/2015

Pengadaan sepeda motor
dinas

19.
DINAS
KESEHATAN

Penyediaan Bahan Logistik Kantor Belanja sembako
JB: Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 18.480.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.01.16)

Kantor Dinas
Kesehatan

01/03/2015
07/03/2015
01/03/2015
30/04/2015

Pengadaan bahan sembako

20. DINAS
KESEHATAN

Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional Belanja modal pengadaan kapal motor JB: Modal
JP: Barang

1 Rp. 1.300.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.02.05)

Kantor dinas
kesehatan

01/04/2015
30/04/2015
01/05/2015
30/11/2015

pengadaan kapal motor
untuk pusling

21.
DINAS
KESEHATAN

Rehabilitasi Sedang Berat Gedung Kantor Belanja pemeliharaan gedung kantor (PKMBS1)
JB: Barang/jasa
JP: Pekerjaan
Konstruksi

1 Rp. 25.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.02.34)

puskesmas
bontang
selatan 1

01/05/2015
20/05/2015
21/05/2015
31/08/2015

pemeliharaan dan rehab
puskesmas bontang selatan
1

22. DINAS
KESEHATAN

Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor Belanja pemeliharaan gedung kantor JB: Barang/jasa
JP: Jasa Lainnya

1 Rp. 20.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.02.21)

kantor dinas
kesehatan

16/02/2015
27/02/2015
01/03/2015
31/12/2015

pemeliharaan gedung
kantor

23.
DINAS
KESEHATAN

Pengadaan Meubelair Belanja Modal Pengadaan Meubelair
JB: Modal
JP: Barang

1 Rp. 26.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.02.10)

kantor dinas
kesehatan

01/03/2015
31/03/2015
01/04/2015
31/08/2015

pengadaan meja, lemari
dan kursi kerja

24. DINAS
KESEHATAN

Pemeliharaan Rutin Berkala Peralatan
Gedung Kantor

Belanja pemeliharaan printer JB: Barang/jasa
JP: Jasa Lainnya

1 Rp. 13.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.02.27)

kantor dinas
kesehatan

16/02/2015
27/02/2015
01/03/2015
31/12/2015

pemeliharaan printer dinas
kesheatan

25.
DINAS
KESEHATAN

Penyediaan Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Rapat
JB: Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 22.500.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.01.17)

Kantor Dinas
Kesehatan

16/02/2015
20/02/2015
16/02/2015
31/12/2015

Pengadaan makanan dan
minuman rapat

data per 17/03/2015
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26. DINAS
KESEHATAN

Rehabilitasi Sedang Berat Gedung Kantor Belanja modal pengadaan konstruksi pembelian gedung kantor
(PKMBS1)

JB: Modal
JP: Pekerjaan
Konstruksi

1 Rp. 35.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.02.34)

puskesmas
bontang
selatan 1

04/05/2015
18/05/2015
01/06/2015
30/09/2015

rehab puskesmas bontang
selatan 1

27.
DINAS
KESEHATAN

Pemeliharaan Rutin Berkala Peralatan
Gedung Kantor

Belanja pemeliharaan komputer
JB: Barang/jasa
JP: Jasa Lainnya

1 Rp. 20.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.02.27)

kantor dinas
kesehatan

16/02/2015
27/02/2015
01/03/2015
31/12/2015

pemeliharaan
komputerisasi dinas
kesehatan

28. DINAS
KESEHATAN

Rehabilitasi Sedang Berat Gedung Kantor Belanja modal pengadaan konstruksi pembelian gedung kantor
(Penampungan Air Dinkes)

JB: Modal
JP: Pekerjaan
Konstruksi

1 Rp. 25.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.02.34)

kantor dinkes 01/04/2015
08/04/2015
13/04/2015
31/08/2015

pengadaan konstruksi
tandon air kantor dinkes

29.
DINAS
KESEHATAN

Pengadaan Pakaian Khusus Hari Hari
Tertentu

Belanja pakaian olahraga
JB: Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 150.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.03.05)

kantor dinas
kesehatan

04/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
31/08/2015

belanja pakaian olahraga
dinas kesehatan

30. DINAS
KESEHATAN

Rehabilitasi Sedang Berat Gedung Kantor Belanja modal pengadaan konstruksi pembelian gedung kantor
(Fogging)

JB: Modal
JP: Pekerjaan
Konstruksi

1 Rp. 25.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.02.34)

kantor dinas
kesehatan

01/04/2015
20/04/2015
20/04/2015
30/06/2015

Rehab ruangan fogging

31.
DINAS
KESEHATAN

Rehabilitasi Sedang Berat Gedung Kantor
Belanja modal pengadaan konstruksi pembelian gedung kantor
(PKMBB)

JB: Modal
JP: Pekerjaan
Konstruksi

1 Rp. 30.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.02.34)

puskesmas
bontang barat

01/04/2015
08/04/2015
13/04/2015
31/08/2015

rehab puskesmas bontang
barat

32. DINAS
KESEHATAN

Pembangunan Puskesmas Belanja modal pengadaan konstruksi/pembelian gedung kesehatan
(Perencanaan PONED)

JB: Modal
JP: Jasa
Konsultansi

1 Rp. 100.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.25.01)

puskesmas
bontang utara
2

02/03/2015
16/03/2015
16/03/2015
30/04/2015

perencanaan PONED
puskesmas bontang utara 2

33.
DINAS
KESEHATAN

Pembangunan Puskesmas
Belanja modal pengadaan konstruksi/pembelian gedung kesehatan
(PONED)

JB: Modal
JP: Pekerjaan
Konstruksi

1 Rp. 2.000.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.25.01)

puskesmas
bontang utara
2

02/03/2015
30/03/2015
01/04/2015
31/10/2015

pembangunan PONED di
puskesmas bontang utara 2

34. DINAS
KESEHATAN

Pengadaan Pakaian Khusus Hari Hari
Tertentu

Belanja pakaian kerja non PNS JB: Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 60.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.03.05)

dinas
kesehatan

06/04/2015
13/04/2015
13/04/2015
31/08/2015

belanja pakaian kerja
dinas tenaga non-pns

35.
DINAS
KESEHATAN

Pengadaan Obat Dan Perbekalan Kesehatan Belanja bahan obat-obatan
JB: Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 1.594.830.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.15.01)

dinas
kesehatan

02/03/2015
30/03/2015
01/04/2015
30/09/2015

pengadaan bahan
obat-obatan untuk seluruh
puskesmas

36. DINAS
KESEHATAN

Pembangunan Puskesmas Bontang Selatan 2
(Lanjutan)

Belanja modal pengadaan konstruksi/pembelian gedung kantor (Gedung) JB: Modal
JP: Pekerjaan
Konstruksi

1 Rp. 695.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.25.35)

puskesmas
bontang
selatan 2

02/03/2015
30/03/2015
01/04/2015
30/09/2015

lanjutan pembangunan
puskesmas bontang selatan
2

37.
DINAS
KESEHATAN

Pengadaan Obat Dan Perbekalan Kesehatan Belanja modal pengadaan alat-alat kedokteran umum
JB: Modal
JP: Barang

1 Rp. 500.300.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.15.01)

dinas
kesehatan

01/04/2015
30/04/2015
01/05/2015
30/10/2015

pengadaan alat kesehatan
untuk puskesmas

38. DINAS
KESEHATAN

Pengadaan Sarana dan Prasarana Labkesda Belanja bahan kimia JB: Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 275.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.37.01)

laboratorium
kesehatan
daerah

02/03/2015
30/03/2015
01/04/2015
31/10/2015

pengadaan bahan kimia
labkesda

39.
DINAS
KESEHATAN

Pembangunan Puskesmas
Belanja modal pengadaan konstruksi/pembelian gedung kesehatan
(Pengawasan PONED)

JB: Modal
JP: Jasa
Konsultansi

1 Rp. 75.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.25.01)

puskesmas
bontang utara
2

02/03/2015
30/03/2015
01/04/2015
30/10/2015

pengawasan pembangunan
PONED puskesmas
bontang utara 2

data per 17/03/2015
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40. DINAS
KESEHATAN

Pengadaan Sarana dan Prasarana Labkesda Belanja modal pengadaan konstruksi/pembelian gedung kesehatan
(Gedung)

JB: Modal
JP: Pekerjaan
Konstruksi

1 Rp. 2.650.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.37.01)

laboratorium
kesehatan
daerah

02/03/2015
30/03/2015
01/04/2015
30/09/2015

pembangunan gedung
labkesda

41.
DINAS
KESEHATAN

Pengadaan Sarana dan Prasarana Labkesda
Belanja modal pengadaan konstruksi/pembelian gedung kesehatan
(Pengawasan)

JB: Modal
JP: Jasa
Konsultansi

1 Rp. 125.000.000,00 APBD
(1.02.1.02.01.37.01)

laboratorium
kesehatan
daerah

02/03/2015
30/03/2015
01/04/2015
30/09/2015

pengawasan pembangunan
gedung labkesda

TOTAL PAGU Rp. 11.823.676.000,00

JB
JP
U
A
aw. ppen
ak. ppen
aw. ppek
ak. ppek

: Jenis Belanja
: Jenis Pengadaan
: Umumkan
: Aktif
: Awal Pemilihan Penyedia
: Akhir Pemilihan Penyedia
: Awal Pelaksanaan Pekerjaan
: Akhir Pelaksanaan Pekerjaan

data per 17/03/2015

Sistem Informasi Rencana Umum Pengadaan(www.sirup.lkpp.go.id/sirup)


